[LANSI I SHPENZIMEVE NE NIVELIN E ZERIT

cgoria

i

Paga dhe kompensime

401 Paga themelore

402 Kontribute per sigurim social
404 Kontribute

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime tc ndryshme)

Mallra dhe sherbime
420 Shpensime te rruges dhe ditore

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 Materiale dhe inventar i imet
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme
425 Sherbime kontraktuese
426 Shpenzime te tjera rrjedhese
427 Puncsime te perkohshme
Subvencione dhe transferime
463 Transferime deri te organizatat joqeveritare
464 Transferime te ndryshme
Benefite sociale
471 Kompensime sociale
Shpenzime kapitale
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive
482 Objekte te tjera ndertimore
483 Blerje mobiljesh
485 Investime dhe mjete jofinanciarc V

486 Blerje automjetesh

IREE S Sl il

2.059.397.644

Buxheti

893.337.357
639.942.510
240.194.847
13.200.000
7.500.000
7.500.000
546.313.307
19.268.515
119.961.371
44.036.879
38.458.325
286.591.863
37.656.354
340.000
72.496.500
7.770.000
64.726.500
730.000
730.000
539.020.480
6.687.453
495.602.927
3.530.100
30.000.000
3.200.000

815.170.050

75.213.798

B U X

903.876.000

46.679.391

E T

65.000.000 1.905.939.239

Shpenzimet
nga Bushet

161.971.700
109.234.000
42.737.700
10.000.000
7.500.000
7.500.000
222.667.000
2.620.000
33.660.000
11.740.000
34.315.000
122.817.000
17.015.000
500.000
27.560.450
9.960.000
17.600.450
850.000
850.000
394.620.900
6.150.000
344.821.400
1.649.500
40.000.000
2.000.000

Shpenzimet nga
aktivitet
vetéfinancuese

3.143.108
2.334.066
809.042

0

0

0
66.014.590
505.220
7.183.080
23.822.020
7.657.706
20.030.964
6.815.600
0

636.000

0

636.000

0

0
5.420.100
308.000
1.812.000
2.520.100
0

780.000

Shpenzimet nga
dotacionet

743.390.031
542.433.400
200.956.631
0

0

0
149.613.470
255.000
51.809.034
9.427.636
7.339.849
79.895.951
886.000

0

4.260.346

0

4.260.346

0

0

6.612.153
2.875.000
2.359.367
1.377.786

0

0

Shpenzimet nga
donacionet

868.000
86.800

0

781.200

0

0
8.921.414
4.559.574
0

693.281

0
3.575.090
93.469

0
18.934.977
0
18.934.977
0

0

17.955.000

0
17.955.000
0
0
0

Shpenzimet nga
kredit
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65.000.000
0
65.000.000
0
0
0

GJITHSEJ
SHPENZIME

909.372.839
 654.088.266
244.503.373
10.781.200
7.500.000
7.500.000
447.216.474
7.939.794
92.652.114
45.682.937
49.312.555
226.319.005
24.810.069
500.000
51.391.773
9.960.000
41.431.773
850.000
850.000
489.608.153
9.333.000
431.947.767
~ 5.547.386
40.000.000
2.780.000
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